Et adveniente die veneris intitulata undecima mensis aprilis, anno domini millesimo c. 134 
sexcentesimo quadragesimo secundo, Caller, ad celebrationem dicti regii generalis 
Parlamenti assignata constitutus, personaliter, illustrissimus et excellentissimus 
dominus don Fabrkius Doria, dux de Avellano, locumthenens et capitanus generalis 
et preses in hoc regio generali Parlamento, in aula solita una cum nobilibus et 
magnificis don Johanne Dexart, Regiam Cancellariam regente, uti antiquiori, Regiae 
Audientiae, don Antonius Canales et Thomà Antonius Martínes de Vidaureta, 
dotoribus dictae Regiae Audientiae et don Jacobo Artaldo de Castelvi, regio 
procuratore don Vicente Bacallar, regiam thesaurariam regente et do(c)tore Johanne 
Maria Tanda, assessore regii Patrimoni, judicibus examinatoribus, electis per suam 
excellentiam pro parte Regiae Curiae ac etiam una cum dotore don Gavino Manca 
Figo, canonico turritano et sindico eiusdem reverendi Capituli et dotore Johanne 
Marti canonico alguerens et sindico dicti Capituli, nobili don Magio Aymerich et 
doctore Fratkisco Angelo Dessi militaribus et don Marco Boill ac don Petro Delitala, 
iuditibus et examinatoríbus, respective, electís per dícta tria estamenta congregatis 
omnibus ad effetum decidendi et determinandi gravaminem propositum pro parte 
don Petri Angelis Mura civis Oristani visa et lecta suplicatione per eum oblata et 
audito illius advocato in hiis, que allegare voluit, de comuni votto omnium 
predictorum judícum examinatorum, providet pronuntiat atque declarat in modum 
sequentem. 

Ihesus Xristus 

(sententia del dessentimento posat per don Pere Angel Mura) 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Fabrigius Doria, dux de Avellano, de 
Concilio sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis et pro eadem 
locumthenens et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni et preses in hoc regio 
generali Parlamento, sobre la pretesa del dessentimiento posat per part de don Pere 
Angel Mura, de la ciutat de Oristani, pretenent de que seha fet agravi per los 
consellers de la dita magnifica ciutat de Oristani en non haverli pagat les pensions 
dels dos censals etc., que diu tenir carregats sobre dita ciutat havent servit per lluir y 
quitar lo que devia a sa magestat y solia respondre cascun ain del servigi ordinari del 

12  Le carte che seguono, segnate c. 134 e c. 134v., in realtà, a causa della rilegatura, si tro-
vano spostate. Le abbiamo proposte secondo l'ordine di produzione cronologica. 
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Parlament vistes les rahons allegades per aquell ab la sedula que ha presentats y lo 
c. 134v. que de / de verbo ha deduhit so[n] avocats, per quant consta que, ab dita sedula, lo